
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 
Veřejná zakázka „SPZ Mošnov – retenční nádrž“, č. VZ 507671  
 - Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám   

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr SO 04 Elektroinstalace je položka H001 s textem:   

Modulový zapouzdřený skříňový rozváděč s epoxidovou izolací - 3 pole IQI , v sestavě v,č,4156 005  

viz schéma VN - investice ČEZ a.s …….. ks 1  

a položka H002 s textem: kompletní montáž a doprava rozvaděče VN ……. ks 1. 
 

Chápeme správně, že výše uvedené položky budou oceněny nulovou hodnotou, když je v textu uvedeno - 

investice ČEZ? 
 

Odpověď: 

Položky H001 a H002 ve výkazu výměr SO 04 - Elektroinstalace nenaceňujte. 

Pozn.: V rozpočtu jsou tyto položky, aby byl zřejmý typ a výrobce rozvaděče VN, ať je příprava 

kompatibilní na daný rozvaděč VN. 

V příloze Vám zasíláme Nový výkaz výměr s označením položek NENACEŇOVAT (Dodatecne-info-c-3-

Priloha-Novy-VV). 
 

Dotaz č. 2 

V SP (posledním), konkrétně v příloze č. 3 - Elektroinstalace; položka č. H001 - Modulový zapouzdřený 

skříňový rozvaděč s epoxidovou izolací, není napojen vzorec. Je to úmysl zadavatele, nebo si máme vzorec 

napojit sami? Předpokládám, že platí možnost "B", ale raději se Vás na to dotazuji. 
 

Odpověď: 

Položky H001 a H002 ve výkazu výměr SO 04 - Elektroinstalace nenaceňujte. 

Pozn.: V rozpočtu jsou tyto položky, aby byl zřejmý typ a výrobce rozvaděče VN, ať je příprava 

kompatibilní na daný rozvaděč VN. 

V příloze Vám zasíláme Nový výkaz výměr s označením položek NENACEŇOVAT (Dodatecne-info-c-3-

Priloha-Novy-VV). 
 

Dotaz č. 3 

V rozpočtu SO 04 – ELEKTROINSTALACE položka H0001: 

H001 001 

Modulový zapouzdřený skříňový rozváděč s epoxidovou 

izolací- 3 poleIQI , v sestavě v,č,4156 005   viz chéma VN- 

investice ČEZ a.s  

ks   1 0,- 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/149754/16/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/034360/15/ZFUN/19 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  

Datum: 2016-04-20 
  



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Chápeme správně, že tuto položku nemáme oceňovat? U této položky schází vzorec, takže při zadání částky, 

zůstává v celkové ceně 0,- Kč. 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda máme tuto položku ocenit. 

 
Odpověď: 

Položky H001 a H002 ve výkazu výměr SO 04 - Elektroinstalace nenaceňujte. 

Pozn.: V rozpočtu jsou tyto položky, aby byl zřejmý typ a výrobce rozvaděče VN, ať je příprava 

kompatibilní na daný rozvaděč VN. 

V příloze Vám zasíláme Nový výkaz výměr s označením položek NENACEŇOVAT (Dodatecne-info-c-3-

Priloha-Novy-VV). 
 
 

Dodatečná informace: 

V rámci výkazu výměr SO 04 – ELEKTROINSTALACE, části H - trafostanice je uvažováno s novou 

kioskovou trafostanicí - uchazeči nacení ve výkazu výměr novou trafostanici.  

Text v technické zprávě SO 04 se upravuje takto: 

kap. 2.4.1 - Měření elektrické energie bude ve skříni USM, která je umístěna na vnější stěně přemístěné 

nové trafostanice. 

kap. 5.1 - Tento stavební objekt řeší instalaci přemístěné nové kioskové trafostanice, …    

Text v souhrnné technické zprávě se upravuje takto: 

kap B.2.6, část SO 04 - Tento stavební objekt řeší instalaci přemístěné nové kioskové trafostanice, … 

Popis ve výkrese SO 04, Trafostanice - pohledy se upravuje takto: 

Pochozí přemístěná trafostanice … 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 

 
Příloha:  Dodatecne-info-c-3-Priloha-Novy-VV 
 


		2016-04-20T15:08:01+0200




